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種目別競技結果
競技№：  27 女子  400m リレー 予選      大会記録 3:57.22

     新標記録 4:21.36

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 5 大  阪 太成学院大高                  (ﾀｲｾｲｺｳｺｳ      ) 高校    59.50   59.50   59.50   59.50  4:03.13 4:03.13 4:03.13 4:03.13 新標新新標新新標新新標新
      28.97      59.50       59.50
      29.06    1:00.12     1:59.62
      28.99    1:01.27     3:00.89
      29.63    1:02.24     4:03.13

 1 星山　茅奈                    ﾎｼﾔﾏ ﾁﾅ                       高1
 2 吉原　麻夏                    ﾖｼﾊﾗ ﾏﾅﾂ                      高2
 3 前川優里亜                    ﾏｴｶﾜ ﾕﾘｱ                      高1
 4 香川　絢梨                    ｶｶﾞﾜ ｱﾔﾘ                      高2

  2  1/ 7 大  阪 四條畷学園                    (ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ      ) 高校  1:00.56 1:00.56 1:00.56 1:00.56  4:05.60 4:05.60 4:05.60 4:05.60 新標新新標新新標新新標新
      29.33    1:00.56     1:00.56
      30.03    1:02.01     2:02.57
      30.61    1:03.17     3:05.74
      28.66      59.86     4:05.60

 1 松村　　華                    ﾏﾂﾑﾗ ﾊﾅ                       高1
 2 生津　若菜                    ｲｷﾂ ﾜｶﾅ                       高2
 3 梅本　鈴菜                    ｳﾒﾓﾄ ｽｽﾞﾅ                     高2
 4 渡邉　美有                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ                      高2

  3  1/ 3 大  阪 大阪成蹊                      (ｵｵｻｶｾｲｹｲ      ) 高校  1:00.46 1:00.46 1:00.46 1:00.46  4:05.67 4:05.67 4:05.67 4:05.67 新標新新標新新標新新標新
      29.21    1:00.46     1:00.46
      28.99    1:00.35     2:00.81
      29.43    1:02.86     3:03.67
      29.99    1:02.00     4:05.67

 1 山中　　空                    ﾔﾏﾅｶ ｿﾗ                       高1
 2 山本すみれ                    ﾔﾏﾓﾄ ｽﾐﾚ                      高1
 3 永野　朱莉                    ﾅｶﾞﾉ ｱｶﾘ                      高1
 4 藤　　　瞳                    ﾄｳ ﾋﾄﾐ                        高2

  4  1/ 6 大  阪 羽衣学園                      (ﾊｺﾞﾛﾓ         ) 高校    58.81   58.81   58.81   58.81  4:06.07 4:06.07 4:06.07 4:06.07 新標新新標新新標新新標新
      28.38      58.81       58.81
      29.69    1:01.84     2:00.65
      30.31    1:02.43     3:03.08
      29.80    1:02.99     4:06.07

 1 入江　望来                    ｲﾘｴ ﾐｸ                        高2
 2 浅原　夏海                    ｱｻﾊﾗ ﾅﾂﾐ                      高1
 3 池田　萌花                    ｲｹﾀﾞ ﾎﾉｶ                      高1
 4 嶽下　蘭子                    ﾀｹｼﾀ ﾗﾝｺ                      高1

  5  1/ 8 大  阪 大体大浪商                    (ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ      ) 高校  1:00.37 1:00.37 1:00.37 1:00.37  4:06.15 4:06.15 4:06.15 4:06.15 新標新新標新新標新新標新
      29.22    1:00.37     1:00.37
      30.20    1:02.77     2:03.14
      30.33    1:02.56     3:05.70
      28.86    1:00.45     4:06.15

 1 青山　美咲                    ｱｵﾔﾏ ﾐｻｷ                      高2
 2 高辺ひなた                    ﾀｶﾍﾞ ﾋﾅﾀ                      高1
 3 大平　愛夏                    ｵｵﾋﾗ ｱｲｶ                      高2
 4 山口　花梨                    ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾘﾝ                     高1

  6  1/ 4 大  阪 関大北陽                      (ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ      ) 高校  1:02.30 1:02.30 1:02.30 1:02.30  4:09.62 4:09.62 4:09.62 4:09.62 新標新新標新新標新新標新
      29.93    1:02.30     1:02.30
      29.54    1:02.65     2:04.95
      29.31    1:02.16     3:07.11
      29.79    1:02.51     4:09.62

 1 大杉　愛佳                    ｵｵｽｷﾞ ﾏﾅｶ                     高1
 2 前田　麻椰                    ﾏｴﾀﾞ ｱﾔ                       高2
 3 中村　舞羽                    ﾅｶﾑﾗ ﾏｲﾊ                      高1
 4 沖田　実来                    ｵｷﾀ ﾐｸ                        高2

  7  1/ 9 大  阪 信愛学院                      (ｵｵｻｶｼﾝｱｲ      ) 高校    59.53   59.53   59.53   59.53  4:11.48 4:11.48 4:11.48 4:11.48 新標新新標新新標新新標新
      28.78      59.53       59.53
      29.14    1:01.14     2:00.67
      30.80    1:04.69     3:05.36
      31.08    1:06.12     4:11.48

 1 山村　莉子                    ﾔﾏﾑﾗ ﾘｺ                       高1
 2 安達　美羽                    ｱﾀﾞﾁ ﾐｳ                       高2
 3 宮﨑　香音                    ﾐﾔｻﾞｷ ｶﾉﾝ                     高1
 4 岡田　　歩                    ｵｶﾀﾞ ｱﾕﾐ                      高1

  8  1/ 2 大  阪 関大一                        (ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ       ) 高校  1:03.26 1:03.26 1:03.26 1:03.26  4:12.19 4:12.19 4:12.19 4:12.19 新標新新標新新標新新標新
      30.57    1:03.26     1:03.26
      29.89    1:03.08     2:06.34
      30.14    1:02.43     3:08.77
      30.27    1:03.42     4:12.19

 1 小杉　莉子                    ｺｽｷﾞ ﾘｺ                       高1
 2 中井　佳奈                    ﾅｶｲ ｶﾅ                        高1
 3 山本愛恵里                    ﾔﾏﾓﾄ ｱｴﾘ                      高1
 4 生悦住みくり                  ｲｹｽﾞﾐ ﾐｸﾘ                     高2

  9  1/10 大  阪 常翔学園                      (JOSHO         ) 高校  1:01.78 1:01.78 1:01.78 1:01.78  4:13.10 4:13.10 4:13.10 4:13.10 新標新新標新新標新新標新
      30.01    1:01.78     1:01.78
      28.78    1:00.52     2:02.30
      31.48    1:07.95     3:10.25
      29.66    1:02.85     4:13.10

 1 齋藤　りな                    ｻｲﾄｳ ﾘﾅ                       高1
 2 田中小都乃                    ﾀﾅｶ ｺﾄﾉ                       高1
 3 粟盛明日海                    ｱﾜﾓﾘ ｱｽﾐ                      高1
 4 高田　真希                    ﾀｶﾀﾞ ﾏﾅｷ                      高2

 10  2/ 5 大  阪 豊島                          (ﾃｼﾏｺｳｺｳ       ) 高校  1:02.93 1:02.93 1:02.93 1:02.93  4:13.87 4:13.87 4:13.87 4:13.87 新標新新標新新標新新標新
      29.73    1:02.93     1:02.93
      30.58    1:04.50     2:07.43
      29.79    1:04.09     3:11.52
      29.54    1:02.35     4:13.87

 1 筧　　鈴捺                    ｶｹﾋ ﾚｲﾅ                       高2
 2 尾崎　仁美                    ｵｻﾞｷ ﾋﾄﾐ                      高2
 3 久保田穂香                    ｸﾎﾞﾀ ﾎﾉｶ                      高1
 4 櫻井芙由子                    ｻｸﾗｲ ﾌﾕｺ                      高2
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種目別競技結果
競技№：  27 女子  400m リレー 予選      大会記録 3:57.22

     新標記録 4:21.36

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 11  2/ 4 大  阪 桜宮                          (ｻｸﾗﾉﾐﾔ        ) 高校  1:05.10 1:05.10 1:05.10 1:05.10  4:16.39 4:16.39 4:16.39 4:16.39 新標新新標新新標新新標新
      30.56    1:05.10     1:05.10
      29.86    1:03.71     2:08.81
      31.05    1:05.14     3:13.95
      29.60    1:02.44     4:16.39

 1 高尾　麻夏                    ﾀｶｵ ﾏﾅ                        高1
 2 重田　真依                    ｼｹﾞﾀ ﾏｲ                       高1
 3 浅田　　葉                    ｱｻﾀﾞ ﾖｳ                       高2
 4 酒井　　花                    ｻｶｲ ﾊﾅ                        高2

 12  2/ 6 大  阪 三国丘                        (ﾐｸﾆｶﾞｵｶ       ) 高校  1:03.45 1:03.45 1:03.45 1:03.45  4:18.32 4:18.32 4:18.32 4:18.32 新標新新標新新標新新標新
      30.34    1:03.45     1:03.45
      31.33    1:05.26     2:08.71
      31.10    1:06.10     3:14.81
      30.31    1:03.51     4:18.32

 1 野中　菜摘                    ﾉﾅｶ ﾅﾂﾐ                       高1
 2 走　　怜奈                    ﾊｼﾘ ﾚｲﾅ                       高2
 3 山内　南帆                    ﾔﾏｳﾁ ﾐﾅﾎ                      高2
 4 酒谷友梨香                    ｻｶﾔ ﾕﾘｶ                       高1

 13  1/ 1 大  阪 上宮                          (ｳｴﾉﾐﾔ         ) 高校  1:05.17 1:05.17 1:05.17 1:05.17  4:18.73 4:18.73 4:18.73 4:18.73 新標新新標新新標新新標新
      30.95    1:05.17     1:05.17
      31.38    1:06.17     2:11.34
      31.13    1:04.86     3:16.20
      29.78    1:02.53     4:18.73

 1 濵本　芽来                    ﾊﾏﾓﾄ ﾒｸﾞ                      高2
 2 相河　慧磨                    ｱｲｶﾜ ｴﾏ                       高2
 3 表　　七海                    ｵﾓﾃ ﾅﾅﾐ                       高1
 4 堀井　紀沙                    ﾎﾘｲ ｷｻ                        高1

 14  2/ 7 大  阪 汎愛                          (ﾊﾝｱｲ          ) 高校  1:02.44 1:02.44 1:02.44 1:02.44  4:20.91 4:20.91 4:20.91 4:20.91 新標新新標新新標新新標新
      30.12    1:02.44     1:02.44
      30.97    1:05.19     2:07.63
      32.05    1:07.29     3:14.92
      31.53    1:05.99     4:20.91

 1 松下　絢耶                    ﾏﾂｼﾀ ｱﾔ                       高2
 2 髙田　瑞姫                    ﾀｶﾀﾞ ﾐｽﾞｷ                     高2
 3 尾﨑　琴梨                    ｵｻﾞｷ ｺﾄﾘ                      高1
 4 櫻田　絢女                    ｻｸﾗﾀﾞ ｱﾔﾒ                     高1

 15  2/ 3 大  阪 大塚                          (ｵｵﾂｶ          ) 高校  1:03.66 1:03.66 1:03.66 1:03.66  4:21.98 4:21.98 4:21.98 4:21.98
      31.01    1:03.66     1:03.66
      32.90    1:08.32     2:11.98
      29.92    1:02.30     3:14.28
      32.37    1:07.70     4:21.98

 1 大澤　レイ                    ｵｵｻﾜ ﾚｲ                       高1
 2 横山妃菜子                    ﾖｺﾔﾏ ﾋﾅｺ                      高2
 3 澤　　華凜                    ｻﾜ ｶﾘﾝ                        高1
 4 山城　悠羽                    ﾔﾏｼﾛ ﾕｳ                       高1

 16  3/ 7 大  阪 住吉                          (ｽﾐﾖｼ          ) 高校  1:03.22 1:03.22 1:03.22 1:03.22  4:25.27 4:25.27 4:25.27 4:25.27
      30.61    1:03.22     1:03.22
      33.53    1:10.73     2:13.95
      31.44    1:07.09     3:21.04
      30.92    1:04.23     4:25.27

 1 藤本千穂里                    ﾌｼﾞﾓﾄ ﾁﾎﾘ                     高2
 2 涌田　未夢                    ﾜｸﾀﾞ ﾐﾕ                       高2
 3 宮城　世寧                    ﾐﾔｷﾞ ｾﾅ                       高2
 4 若宮　史佳                    ﾜｶﾐﾔ ﾌﾐｶ                      高2

 17  2/ 1 大  阪 関大高等部                    (ｶﾝﾀﾞｲｺｳ       ) 高校  1:05.76 1:05.76 1:05.76 1:05.76  4:26.57 4:26.57 4:26.57 4:26.57
      31.25    1:05.76     1:05.76
      31.05    1:04.57     2:10.33
      31.29    1:06.97     3:17.30
      32.64    1:09.27     4:26.57

 1 河村　芽美                    ｶﾜﾑﾗ ﾒｸﾞﾐ                     高2
 2 河村　実咲                    ｶﾜﾑﾗ ﾐｻｷ                      高2
 3 水見　春花                    ﾐｽﾞﾐ ﾊﾙｶ                      高2
 4 豊田　千尋                    ﾄﾖﾀﾞ ﾁﾋﾛ                      高2

 18  3/ 6 大  阪 富田林                        (ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼ      ) 高校  1:03.22 1:03.22 1:03.22 1:03.22  4:26.75 4:26.75 4:26.75 4:26.75
      30.38    1:03.22     1:03.22
      31.40    1:04.93     2:08.15
      32.61    1:10.17     3:18.32
      32.13    1:08.43     4:26.75

 1 斉藤　佑羽                    ｻｲﾄｳ ﾕｳ                       高1
 2 染矢　采鈴                    ｿﾒﾔ ｱﾔﾈ                       高1
 3 山崎　夏萌                    ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾂﾒ                     高1
 4 門村　芙実                    ｶﾄﾞﾑﾗ ﾌﾐ                      高2

 19  2/ 2 大  阪 摂津                          (ｾｯﾂ           ) 高校  1:08.96 1:08.96 1:08.96 1:08.96  4:27.68 4:27.68 4:27.68 4:27.68
      32.65    1:08.96     1:08.96
      32.30    1:06.73     2:15.69
      32.26    1:09.60     3:25.29
      29.59    1:02.39     4:27.68

 1 酒井　華映                    ｻｶｲ ｶｴﾃﾞ                      高1
 2 藏西世梨奈                    ｸﾗﾆｼ ｾﾘﾅ                      高1
 3 池田　杏未                    ｲｹﾀﾞ ｱﾐ                       高1
 4 中川　夢花                    ﾅｶｶﾞﾜ ﾕﾒｶ                     高2

 20  2/ 8 大  阪 泉陽                          (ｾﾝﾖｳ          ) 高校  1:07.97 1:07.97 1:07.97 1:07.97  4:29.99 4:29.99 4:29.99 4:29.99
      32.04    1:07.97     1:07.97
      32.34    1:08.32     2:16.29
      33.55    1:11.05     3:27.34
      29.77    1:02.65     4:29.99

 1 倉本　菜摘                    ｸﾗﾓﾄ ﾅﾂﾐ                      高2
 2 森下　　希                    ﾓﾘｼﾀ ﾉｿﾞﾐ                     高2
 3 浦田　香凜                    ｳﾗﾀ ｶﾘﾝ                       高1
 4 千住　響子                    ｾﾝｼﾞｭｳ ｷｮｳｺ                   高1
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種目別競技結果
競技№：  27 女子  400m リレー 予選      大会記録 3:57.22

     新標記録 4:21.36

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 21  3/ 1 大  阪 山田                          (ﾔﾏﾀﾞ          ) 高校  1:08.27 1:08.27 1:08.27 1:08.27  4:31.88 4:31.88 4:31.88 4:31.88
      32.63    1:08.27     1:08.27
      33.19    1:09.22     2:17.49
      32.01    1:07.97     3:25.46
      30.34    1:06.42     4:31.88

 1 中西　美結                    ﾅｶﾆｼ ﾐﾕ                       高1
 2 大穂　千裕                    ｵｵﾎ ﾁﾋﾛ                       高2
 3 下垣　優美                    ｼﾓｶﾞｷ ﾕｳﾐ                     高2
 4 折戸穂乃佳                    ｵﾘﾄ ﾎﾉｶ                       高2

 22  3/ 5 大  阪 高槻北                        (ﾀｶﾂｷｷﾀ        ) 高校  1:04.87 1:04.87 1:04.87 1:04.87  4:33.19 4:33.19 4:33.19 4:33.19
      30.49    1:04.87     1:04.87
      32.93    1:10.36     2:15.23
      33.22    1:11.00     3:26.23
      32.11    1:06.96     4:33.19

 1 中村　瑠美                    ﾅｶﾑﾗ ﾙﾐ                       高1
 2 野田　実季                    ﾉﾀﾞ ﾐﾉﾘ                       高2
 3 扇　絵梨奈                    ｵｵｷﾞ ｴﾘﾅ                      高1
 4 岡田　梨舞                    ｵｶﾀﾞ ﾘﾏ                       高2

 23  3/ 4 大  阪 旭                            (ｱｻﾋ           ) 高校  1:02.88 1:02.88 1:02.88 1:02.88  4:33.27 4:33.27 4:33.27 4:33.27
      29.85    1:02.88     1:02.88
      31.93    1:07.36     2:10.24
      37.53    1:18.79     3:29.03
      30.51    1:04.24     4:33.27

 1 田中　瑠夏                    ﾀﾅｶ ﾙｶ                        高2
 2 渡邊　歩未                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾐ                     高2
 3 山田　百音                    ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾈ                       高2
 4 濱野　桃羽                    ﾊﾏﾉ ﾓﾓﾊ                       高1

 24  3/ 8 大  阪 市岡                          (ｲﾁｵｶ          ) 高校  1:07.38 1:07.38 1:07.38 1:07.38  4:33.28 4:33.28 4:33.28 4:33.28
      32.31    1:07.38     1:07.38
      33.32    1:10.35     2:17.73
      32.10    1:08.80     3:26.53
      31.79    1:06.75     4:33.28

 1 門田　真実                    ﾓﾝﾃﾞﾝ ﾏﾐ                      高2
 2 寺谷　優凜                    ﾃﾗﾀﾆ ﾏﾘﾝ                      高1
 3 山口　日乃                    ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾉ                      高2
 4 須田ひかる                    ｽﾀﾞ ﾋｶﾙ                       高2

 25  2/10 大  阪 大阪産大附                    (ﾀﾞｲｻﾝﾀﾞｲ      ) 高校  1:06.45 1:06.45 1:06.45 1:06.45  4:34.08 4:34.08 4:34.08 4:34.08
      31.69    1:06.45     1:06.45
      32.58    1:10.25     2:16.70
      31.62    1:08.38     3:25.08
      32.37    1:09.00     4:34.08

 1 川城　紅葉                    ｶﾜｼﾛ ｸﾚﾊ                      高1
 2 島田　侑奈                    ｼﾏﾀﾞ ﾕｳﾅ                      高2
 3 佐藤さくら                    ｻﾄｳ ｻｸﾗ                       高1
 4 八木　柚璃                    ﾔｷﾞ ﾕﾘ                        高2

 26  3/10 大  阪 春日丘                        (ｶｽｶﾞｵｶ        ) 高校  1:04.03 1:04.03 1:04.03 1:04.03  4:37.16 4:37.16 4:37.16 4:37.16
      30.20    1:04.03     1:04.03
      32.36    1:08.42     2:12.45
      33.94    1:14.09     3:26.54
      32.64    1:10.62     4:37.16

 1 上田　結以                    ｳｴﾀﾞ ﾕｲ                       高1
 2 濱田　結子                    ﾊﾏﾀﾞ ﾕｲｺ                      高1
 3 鈴木日菜子                    ｽｽﾞｷ ﾋﾅｺ                      高2
 4 前田　愛理                    ﾏｴﾀﾞ ｱｲﾘ                      高1

 27  3/ 3 大  阪 三島                          (ﾐｼﾏ           ) 高校  1:07.89 1:07.89 1:07.89 1:07.89  4:37.87 4:37.87 4:37.87 4:37.87
      31.47    1:07.89     1:07.89
      32.83    1:10.04     2:17.93
      32.85    1:11.02     3:28.95
      32.43    1:08.92     4:37.87

 1 佐藤　莉子                    ｻﾄｳ ﾘｺ                        高2
 2 永田　志織                    ﾅｶﾞﾀ ｼｵﾘ                      高1
 3 南條眞友子                    ﾅﾝｼﾞｮｳ ﾏﾕｺ                    高1
 4 菱田　　結                    ﾋｼﾀﾞ ﾕｲ                       高1

 28  7/ 6 大  阪 大阪女学院                    (ｼﾞｮｶﾞｸｲﾝ      ) 高校  1:19.42 1:19.42 1:19.42 1:19.42  4:37.99 4:37.99 4:37.99 4:37.99
      35.11    1:19.42     1:19.42
      31.91    1:06.52     2:25.94
      33.08    1:07.80     3:33.74
      30.83    1:04.25     4:37.99

 1 加藤そよか                    ｶﾄｳ ｿﾖｶ                       高2
 2 廣田　　樹                    ﾋﾛﾀ ｲﾂｷ                       高2
 3 田邉梨咲子                    ﾀﾅﾍﾞ ﾘｻｺ                      高2
 4 勝野　花菜                    ｶﾂﾉ ﾊﾅ                        高1

 29  2/ 9 大  阪 早稲田摂陵                    (ﾜｾﾀﾞｾﾂﾘｮ      ) 高校  1:06.01 1:06.01 1:06.01 1:06.01  4:38.05 4:38.05 4:38.05 4:38.05
      31.15    1:06.01     1:06.01
      34.26    1:13.55     2:19.56
      32.59    1:10.49     3:30.05
      31.27    1:08.00     4:38.05

 1 安部　舞香                    ｱﾍﾞ ﾏｲｶ                       高2
 2 林　　由佳                    ﾊﾔｼ ﾕｳｶ                       高1
 3 今西　美月                    ｲﾏﾆｼ ﾐﾂｷ                      高2
 4 松井　美優                    ﾏﾂｲ ﾐﾕ                        高1

 30  4/ 6 大  阪 天王寺                        (ﾃﾝﾉｳｼﾞ        ) 高校  1:12.25 1:12.25 1:12.25 1:12.25  4:38.07 4:38.07 4:38.07 4:38.07
      33.56    1:12.25     1:12.25
      33.14    1:09.92     2:22.17
      31.59    1:07.88     3:30.05
      31.98    1:08.02     4:38.07

 1 細谷　実樹                    ﾎｿﾀﾆ ﾐｷ                       高1
 2 松井花望子                    ﾏﾂｲ ｶﾉｺ                       高1
 3 奥田陽世里                    ｵｸﾀﾞ ﾋﾖﾘ                      高1
 4 赤沢　萌絵                    ｱｶｻﾞﾜ ﾓｴ                      高1
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種目別競技結果
競技№：  27 女子  400m リレー 予選      大会記録 3:57.22

     新標記録 4:21.36

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 31  3/ 2 大  阪 鳳                            (ｵｵﾄﾘ          ) 高校  1:12.23 1:12.23 1:12.23 1:12.23  4:40.54 4:40.54 4:40.54 4:40.54
      33.70    1:12.23     1:12.23
      32.95    1:09.51     2:21.74
      33.47    1:11.73     3:33.47
      31.46    1:07.07     4:40.54

 1 森田穂乃花                    ﾓﾘﾀ ﾎﾉｶ                       高2
 2 真法　万綿                    ｼﾝﾎﾟｳ ﾏﾜﾀ                     高1
 3 佐伯　ねね                    ｻｲｷ ﾈﾈ                        高1
 4 木村　悠歌                    ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ                       高2

 32  4/ 7 大  阪 初芝立命館                    (ﾊﾂｼﾊﾞﾘﾂﾒ      ) 高校  1:17.68 1:17.68 1:17.68 1:17.68  4:41.89 4:41.89 4:41.89 4:41.89
      36.21    1:17.68     1:17.68
      30.48    1:03.26     2:20.94
      31.69    1:07.51     3:28.45
      34.88    1:13.44     4:41.89

 1 岡本　美樹                    ｵｶﾓﾄ ﾐｷ                       高1
 2 田路　祥子                    ﾀｼﾞ ｼｮｳｺ                      高2
 3 谷　　百華                    ﾀﾆ ﾓﾓｶ                        高1
 4 東　　優希                    ﾋｶﾞｼ ﾕｳｷ                      高2

 33  5/ 7 大  阪 吹田東                        (ｽｲﾀﾋｶﾞｼ       ) 高校  1:08.39 1:08.39 1:08.39 1:08.39  4:43.34 4:43.34 4:43.34 4:43.34
      31.58    1:08.39     1:08.39
      35.71    1:16.75     2:25.14
      31.92    1:08.99     3:34.13
      32.20    1:09.21     4:43.34

 1 山中　志遠                    ﾔﾏﾅｶ ｼｵﾝ                      高1
 2 上野　紗香                    ｳｴﾉ ｻﾔｶ                       高1
 3 越智　美優                    ｵﾁ ﾐﾕｳ                        高1
 4 石田　悠文                    ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾐ                      高1

 34  6/ 9 大  阪 布施                          (ﾌｾ            ) 高校  1:03.99 1:03.99 1:03.99 1:03.99  4:44.08 4:44.08 4:44.08 4:44.08
      30.30    1:03.99     1:03.99
      31.56    1:07.95     2:11.94
      37.21    1:18.34     3:30.28
      33.91    1:13.80     4:44.08

 1 大迫　麻未                    ｵｵｻｺ ｱｻﾐ                      高1
 2 谷口美冴輝                    ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐｻｷ                     高1
 3 亀井みよこ                    ｶﾒｲ ﾐﾖｺ                       高1
 4 宮長　　心                    ﾐﾔﾅｶﾞ ｺｺﾛ                     高2

 35  4/ 2 大  阪 梅花                          (ﾊﾞｲｶ          ) 高校  1:10.96 1:10.96 1:10.96 1:10.96  4:44.09 4:44.09 4:44.09 4:44.09
      33.17    1:10.96     1:10.96
      33.46    1:12.38     2:23.34
      35.04    1:14.57     3:37.91
      31.67    1:06.18     4:44.09

 1 渡部　真衣                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｲ                      高2
 2 石井麻紗子                    ｲｼｲ ﾏｻｺ                       高2
 3 東　　杏柚                    ﾋｶﾞｼ ｱﾕ                       高2
 4 内藤あすか                    ﾅｲﾄｳ ｱｽｶ                      高2

 36  4/ 5 大  阪 生野                          (ｲｸﾉ           ) 高校  1:07.32 1:07.32 1:07.32 1:07.32  4:44.77 4:44.77 4:44.77 4:44.77
      31.50    1:07.32     1:07.32
      35.06    1:14.90     2:22.22
      35.17    1:18.36     3:40.58
      30.39    1:04.19     4:44.77

 1 千代ひなた                    ﾁﾖ ﾋﾅﾀ                        高2
 2 米坂　紗英                    ﾖﾈｻｶ ｻｴ                       高2
 3 辻川　真以                    ﾂｼﾞｶﾜ ﾏｲ                      高1
 4 池田　香澄                    ｲｹﾀﾞ ｶｽﾐ                      高1

 37  3/ 9 大  阪 登美丘                        (ﾄﾐｵｶｺｳｺｳ      ) 高校  1:04.42 1:04.42 1:04.42 1:04.42  4:45.83 4:45.83 4:45.83 4:45.83
      31.00    1:04.42     1:04.42
      40.86    1:25.18     2:29.60
      32.26    1:07.21     3:36.81
      32.06    1:09.02     4:45.83

 1 石橋　美幸                    ｲｼﾊﾞｼ ﾐﾕｷ                     高1
 2 板井　彩華                    ｲﾀｲ ｱﾔｶ                       高2
 3 八木　初理                    ﾔｷﾞ ｳｲﾘ                       高2
 4 西川　陽菜                    ﾆｼｶﾜ ﾋﾅ                       高1

 38  4/ 9 大  阪 池田                          (ｲｹﾀﾞ          ) 高校  1:12.22 1:12.22 1:12.22 1:12.22  4:47.29 4:47.29 4:47.29 4:47.29
      33.53    1:12.22     1:12.22
      32.97    1:09.22     2:21.44
      35.21    1:14.91     3:36.35
      32.74    1:10.94     4:47.29

 1 堤　　　碧                    ﾂﾂﾐ ｱｵｲ                       高1
 2 相場　由衣                    ｱｲﾊﾞ ﾕｲ                       高2
 3 岩本　美優                    ｲﾜﾓﾄ ﾐﾕ                       高2
 4 皆吉　智葉                    ﾐﾅﾖｼ ﾁﾊ                       高1

 39  5/ 6 大  阪 高津                          (ｺｳﾂﾞ          ) 高校  1:05.28 1:05.28 1:05.28 1:05.28  4:47.64 4:47.64 4:47.64 4:47.64
      30.49    1:05.28     1:05.28
      35.22    1:14.69     2:19.97
      35.11    1:14.98     3:34.95
      34.46    1:12.69     4:47.64

 1 家田　祐希                    ｲｴﾀﾞ ﾕｳｷ                      高1
 2 藤岡　優希                    ﾌｼﾞｵｶ ﾕｷ                      高2
 3 大北　智咲                    ｵｵｷﾀ ﾁｻｷ                      高2
 4 森田　春萌                    ﾓﾘﾀ ﾊﾙｴ                       高2

 40  4/10 大  阪 北野                          (ｷﾀﾉ           ) 高校  1:09.17 1:09.17 1:09.17 1:09.17  4:48.21 4:48.21 4:48.21 4:48.21
      32.56    1:09.17     1:09.17
      33.05    1:11.10     2:20.27
      34.64    1:13.46     3:33.73
      35.29    1:14.48     4:48.21

 1 喜多梨紗子                    ｷﾀ ﾘｻｺ                        高2
 2 葉里　綾音                    ﾊﾘ ｱﾔﾈ                        高1
 3 山﨑　　絢                    ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾔ                      高1
 4 但馬　慶香                    ﾀｼﾞﾏ ﾉﾘｶ                      高2
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種目別競技結果
競技№：  27 女子  400m リレー 予選      大会記録 3:57.22

     新標記録 4:21.36

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 41  4/ 3 大  阪 港                            (ﾐﾅﾄ           ) 高校  1:04.12 1:04.12 1:04.12 1:04.12  4:49.90 4:49.90 4:49.90 4:49.90
      30.84    1:04.12     1:04.12
      38.30    1:23.86     2:27.98
      34.07    1:11.18     3:39.16
      32.81    1:10.74     4:49.90

 1 安田　早織                    ﾔｽﾀﾞ ｻｵﾘ                      高1
 2 中村　早希                    ﾅｶﾑﾗ ｻｷ                       高1
 3 松田　怜花                    ﾏﾂﾀﾞ ﾚｲｶ                      高1
 4 大村　実央                    ｵｵﾑﾗ ﾐﾋﾛ                      高1

 42  5/10 大  阪 寝屋川                        (ﾈﾔｶﾞﾜ         ) 高校  1:09.20 1:09.20 1:09.20 1:09.20  4:51.29 4:51.29 4:51.29 4:51.29
      33.03    1:09.20     1:09.20
      35.93    1:16.77     2:25.97
      35.77    1:13.96     3:39.93
      33.72    1:11.36     4:51.29

 1 原田真優花                    ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾕｶ                      高1
 2 大高　未来                    ｵｵﾀｶ ﾐｸ                       高1
 3 石山　　凛                    ｲｼﾔﾏ ﾘﾝ                       高2
 4 武田　愛里                    ﾀｹﾀﾞ ｱｲﾘ                      高2

 43  6/ 6 大  阪 千里青雲                      (ｾﾝﾘｾｲｳﾝ       ) 高校  1:10.62 1:10.62 1:10.62 1:10.62  4:52.19 4:52.19 4:52.19 4:52.19
      33.68    1:10.62     1:10.62
      39.65    1:26.21     2:36.83
      32.95    1:11.64     3:48.47
      30.48    1:03.72     4:52.19

 1 山口　真波                    ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾅﾐ                     高1
 2 内田　　愛                    ｳﾁﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ                     高1
 3 原　　悠希                    ﾊﾗ ﾕｳｷ                        高1
 4 中村　貴子                    ﾅｶﾑﾗ ﾀｶｺ                      高2

 44  4/ 8 大  阪 岸和田                        (ｷｼﾜﾀﾞ         ) 高校  1:13.67 1:13.67 1:13.67 1:13.67  4:53.17 4:53.17 4:53.17 4:53.17
      34.16    1:13.67     1:13.67
      33.62    1:12.99     2:26.66
      37.24    1:18.38     3:45.04
      31.72    1:08.13     4:53.17

 1 丹野　星名                    ﾀﾝﾉ ｾﾅ                        高2
 2 光定　晴香                    ﾐﾂｻﾀﾞ ﾊﾙｶ                     高2
 3 山口　涼香                    ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｶ                    高2
 4 堀内　咲歩                    ﾎﾘｳﾁ ｻﾎ                       高2

 45  4/ 4 大  阪 箕面                          (ﾐﾉｵ           ) 高校  1:12.85 1:12.85 1:12.85 1:12.85  4:54.76 4:54.76 4:54.76 4:54.76
      33.97    1:12.85     1:12.85
      35.87    1:17.12     2:29.97
      34.44    1:13.70     3:43.67
      33.06    1:11.09     4:54.76

 1 西脇　里奈                    ﾆｼﾜｷ ﾘﾅ                       高1
 2 黒川　優愛                    ｸﾛｶﾜ ﾕｱ                       高1
 3 安達　　結                    ｱﾀﾞﾁ ﾕｲ                       高1
 4 三田　遥加                    ﾐﾀ ﾊﾙｶ                        高1

 46  4/ 1 大  阪 金岡                          (ｶﾅｵｶ          ) 高校  1:10.75 1:10.75 1:10.75 1:10.75  4:55.91 4:55.91 4:55.91 4:55.91
      33.06    1:10.75     1:10.75
      33.14    1:10.26     2:21.01
      36.76    1:19.00     3:40.01
      36.08    1:15.90     4:55.91

 1 森野　友希                    ﾓﾘﾉ ﾕｷ                        高2
 2 富岡　沙羅                    ﾄﾐｵｶ ｻﾗ                       高2
 3 藪中　七虹                    ﾔﾌﾞﾅｶ ﾅﾅ                      高2
 4 濵上まとい                    ﾊﾏｳｴ ﾏﾄｲ                      高1

 47  6/10 大  阪 夕陽丘                        (ﾕｳﾋｶﾞｵｶ       ) 高校  1:08.88 1:08.88 1:08.88 1:08.88  4:57.39 4:57.39 4:57.39 4:57.39
      32.44    1:08.88     1:08.88
      37.01    1:20.63     2:29.51
      33.98    1:11.61     3:41.12
      36.52    1:16.27     4:57.39

 1 栗谷明日香                    ｸﾘﾀﾆ ｱｽｶ                      高1
 2 小玉　菜月                    ｺﾀﾞﾏ ﾅﾂｷ                      高1
 3 島田　小春                    ｼﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ                      高1
 4 甲斐田衣伽                    ｶｲﾀﾞ ｷﾇｶ                      高2

 48  5/ 9 大  阪 大阪市立                      (ｵｵｻｶｲﾁﾘﾂ      ) 高校  1:02.24 1:02.24 1:02.24 1:02.24  4:57.54 4:57.54 4:57.54 4:57.54
      29.75    1:02.24     1:02.24
      35.30    1:19.58     2:21.82
      39.54    1:22.24     3:44.06
      34.52    1:13.48     4:57.54

 1 花木　優寿                    ﾊﾅｷ ﾕｽﾞ                       高2
 2 上野　紗季                    ｳｴﾉ ｻｷ                        高2
 3 大島佳奈子                    ｵｵｼﾏ ｶﾅｺ                      高2
 4 出村菜津美                    ﾃﾞﾑﾗ ﾅﾂﾐ                      高2

 49  5/ 8 大  阪 清水谷                        (ｼﾐｽﾞﾀﾞﾆ       ) 高校  1:25.06 1:25.06 1:25.06 1:25.06  4:59.79 4:59.79 4:59.79 4:59.79
      37.84    1:25.06     1:25.06
      30.72    1:03.43     2:28.49
      37.85    1:21.27     3:49.76
      32.20    1:10.03     4:59.79

 1 坂詰　　楓                    ｻｶﾂﾞﾒ ｶｴﾃﾞ                    高1
 2 安井　桃子                    ﾔｽｲ ﾓﾓｺ                       高1
 3 鬼束　美羽                    ｵﾆﾂｶ ﾐｳ                       高2
 4 永田　夏帆                    ﾅｶﾞﾀ ｶﾎ                       高2

 50  6/ 1 大  阪 刀根山                        (ﾄﾈﾔﾏ          ) 高校  1:12.02 1:12.02 1:12.02 1:12.02  4:59.81 4:59.81 4:59.81 4:59.81
      32.60    1:12.02     1:12.02
      33.03    1:11.75     2:23.77
      35.88    1:15.84     3:39.61
      37.79    1:20.20     4:59.81

 1 坂口　　遥                    ｻｶｸﾞﾁ ﾊﾙｶ                     高1
 2 竹村　光咲                    ﾀｹﾑﾗ ﾐｻｷ                      高1
 3 大原　譜美                    ｵｵﾊﾗ ﾂｸﾞﾐ                     高2
 4 苗村　咲希                    ﾅﾑﾗ ｻｷ                        高1
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種目別競技結果
競技№：  27 女子  400m リレー 予選      大会記録 3:57.22

     新標記録 4:21.36

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 51  5/ 3 大  阪 開明                          (ｶｲﾒｲ          ) 高校  1:03.65 1:03.65 1:03.65 1:03.65  5:00.89 5:00.89 5:00.89 5:00.89
      30.11    1:03.65     1:03.65
      33.47    1:12.66     2:16.31
      40.37    1:26.59     3:42.90
      34.43    1:17.99     5:00.89

 1 園部　由季                    ｿﾉﾍﾞ ﾕｷ                       高2
 2 藤田　葵子                    ﾌｼﾞﾀ ｱｲｺ                      高1
 3 永島　史桜                    ﾅｶﾞｼﾏ ﾐｵ                      高2
 4 村井萌々子                    ﾑﾗｲ ﾓﾓｺ                       高2

 52  5/ 2 大  阪 枚方                          (ﾋﾗｶﾀ          ) 高校  1:13.50 1:13.50 1:13.50 1:13.50  5:01.10 5:01.10 5:01.10 5:01.10
      33.66    1:13.50     1:13.50
      36.37    1:16.41     2:29.91
      35.41    1:15.90     3:45.81
      35.74    1:15.29     5:01.10

 1 中西　優希                    ﾅｶﾆｼ ﾕｳｷ                      高2
 2 森山　香恋                    ﾓﾘﾔﾏ ｶﾚﾝ                      高2
 3 竹尾　真波                    ﾀｹｵ ﾏﾅﾐ                       高2
 4 福本　莉穂                    ﾌｸﾓﾄ ﾘｵ                       高2

 53  5/ 4 大  阪 桜塚                          (ｻｸﾗﾂﾞｶ        ) 高校  1:10.37 1:10.37 1:10.37 1:10.37  5:01.70 5:01.70 5:01.70 5:01.70
      32.90    1:10.37     1:10.37
      35.08    1:14.06     2:24.43
      35.18    1:17.39     3:41.82
      36.95    1:19.88     5:01.70

 1 大野しゆう                    ｵｵﾉ ｼﾕｳ                       高1
 2 千葉真理子                    ﾁﾊﾞ ﾏﾘｺ                       高1
 3 吉田　愛梨                    ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾘ                      高2
 4 森　　彩花                    ﾓﾘ ｱﾔｶ                        高2

 54  7/ 8 大  阪 同志社香里                    (ﾄﾞｳｼｼｬｺｳ      ) 高校  1:14.61 1:14.61 1:14.61 1:14.61  5:07.28 5:07.28 5:07.28 5:07.28
      34.90    1:14.61     1:14.61
      37.22    1:18.48     2:33.09
      36.82    1:17.07     3:50.16
      36.95    1:17.12     5:07.28

 1 原　寧々風                    ﾊﾗ ﾈﾈｶ                        高1
 2 安井　七海                    ﾔｽｲ ﾅﾅ                        高1
 3 大谷　真子                    ｵｵﾀﾆ ﾏｺ                       高1
 4 三橋　菜央                    ﾐﾂﾊｼ ﾅｵ                       高1

 55  6/ 3 大  阪 泉北                          (ｾﾝﾎﾞｸ         ) 高校  1:05.76 1:05.76 1:05.76 1:05.76  5:10.26 5:10.26 5:10.26 5:10.26
      31.15    1:05.76     1:05.76
      39.78    1:24.95     2:30.71
      37.28    1:20.12     3:50.83
      37.72    1:19.43     5:10.26

 1 山路　祥奈                    ﾔﾏｼﾞ ｻﾁﾅ                      高1
 2 川端美由樹                    ｶﾜﾊﾞﾀ ﾐﾕｷ                     高1
 3 徳田真奈美                    ﾄｸﾀﾞ ﾏﾅﾐ                      高1
 4 野上　亜巳                    ﾉｶﾞﾐ ｱﾐ                       高2

 56  7/ 2 大  阪 高石                          (ﾀｶｲｼ          ) 高校  1:30.50 1:30.50 1:30.50 1:30.50  5:10.46 5:10.46 5:10.46 5:10.46
      42.23    1:30.50     1:30.50
      35.19    1:14.15     2:44.65
      35.80    1:16.47     4:01.12
      32.09    1:09.34     5:10.46

 1 箕浦　晃奈                    ﾐﾉｳﾗ ｱｷﾅ                      高1
 2 堀井香の葉                    ﾎﾘｲ ｺﾉﾊ                       高1
 3 田槇　　渚                    ﾀﾏｷ ﾅｷﾞｻ                      高1
 4 鈴木　茉帆                    ｽｽﾞｷ ﾏﾎ                       高2

 57  6/ 5 大  阪 門真なみはや                  (ｶﾄﾞﾏﾅﾐﾊﾔ      ) 高校  1:19.85 1:19.85 1:19.85 1:19.85  5:10.93 5:10.93 5:10.93 5:10.93
      37.38    1:19.85     1:19.85
      30.91    1:05.74     2:25.59
      38.96    1:24.92     3:50.51
      37.10    1:20.42     5:10.93

 1 土屋　桃子                    ﾂﾁﾔ ﾓﾓｺ                       高2
 2 小嶋　莉子                    ｺｼﾞﾏ ﾘｺ                       高1
 3 阿万野　楓                    ｱﾏﾉ ｶｴﾃﾞ                      高2
 4 山本　若葉                    ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶﾊﾞ                     高1

 58  5/ 1 大  阪 佐野                          (ｻﾉ            ) 高校  1:07.47 1:07.47 1:07.47 1:07.47  5:12.69 5:12.69 5:12.69 5:12.69
      30.88    1:07.47     1:07.47
      39.36    1:25.01     2:32.48
      36.60    1:20.50     3:52.98
      36.27    1:19.71     5:12.69

 1 多田奈々紗                    ﾀﾀﾞ ﾅﾅｻ                       高1
 2 中野　千穂                    ﾅｶﾉ ﾁﾎ                        高2
 3 松野　由愛                    ﾏﾂﾉ ﾕｱ                        高1
 4 内田　紗菜                    ｳﾁﾀﾞ ｻﾅ                       高2

 59  7/ 4 大  阪 四條畷                        (ﾅﾜﾃ           ) 高校  1:13.22 1:13.22 1:13.22 1:13.22  5:14.03 5:14.03 5:14.03 5:14.03
      34.44    1:13.22     1:13.22
      39.71    1:26.31     2:39.53
      35.57    1:16.02     3:55.55
      36.35    1:18.48     5:14.03

 1 横内　美涼                    ﾖｺｳﾁ ﾐｽｽﾞ                     高1
 2 岩嵜　莉奈                    ｲﾜｻｷ ﾘﾅ                       高2
 3 吉田　恵梨                    ﾖｼﾀﾞ ｴﾘ                       高1
 4 入江　悠希                    ｲﾘｴ ﾕｷ                        高2

 60  7/ 1 大  阪 関西福祉大高                  (ｶﾝｻｲﾌｸｼ       ) 高校  1:14.40 1:14.40 1:14.40 1:14.40  5:14.09 5:14.09 5:14.09 5:14.09
      34.17    1:14.40     1:14.40
      34.10    1:14.14     2:28.54
      38.91    1:24.43     3:52.97
      38.91    1:21.12     5:14.09

 1 高田　真那                    ﾀｶﾀﾞ ﾐﾅ                       高1
 2 森口　美里                    ﾓﾘｸﾞﾁ ﾐｻﾄ                     高2
 3 鈴木　紗菜                    ｽｽﾞｷ ｻﾅ                       高1
 4 小林　七海                    ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ                     高2
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種目別競技結果
競技№：  27 女子  400m リレー 予選      大会記録 3:57.22

     新標記録 4:21.36

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 61  6/ 8 大  阪 城南学園                      (ｼﾞｮｳﾅﾝｶﾞ      ) 高校  1:07.38 1:07.38 1:07.38 1:07.38  5:15.11 5:15.11 5:15.11 5:15.11
      31.37    1:07.38     1:07.38
      40.52    1:29.08     2:36.46
      37.00    1:18.56     3:55.02
      37.63    1:20.09     5:15.11

 1 岡田　織希                    ｵｶﾀﾞ ｼｽﾞｸ                     高1
 2 山根　碧夏                    ﾔﾏﾈ ｱｲﾅ                       高2
 3 前﨑　　杏                    ﾏｴｻｷ ｱﾝ                       高2
 4 月岡　晏李                    ﾂｷｵｶ ｱﾝﾘ                      高1

 62  7/ 5 大  阪 和泉                          (ｲｽﾞﾐ          ) 高校  1:13.58 1:13.58 1:13.58 1:13.58  5:28.15 5:28.15 5:28.15 5:28.15
      34.55    1:13.58     1:13.58
      41.57    1:31.92     2:45.50
      39.66    1:30.07     4:15.57
      34.07    1:12.58     5:28.15

 1 川島　彩理                    ｶﾜｼﾏ ｱﾔﾘ                      高2
 2 土岐七海子                    ﾄﾞｷ ﾅﾐｺ                       高1
 3 塚本こころ                    ﾂｶﾓﾄ ｺｺﾛ                      高2
 4 池野　美空                    ｲｹﾉ ﾐｸ                        高1

 63  7/ 3 大  阪 八尾                          (ﾔｵ            ) 高校  1:21.37 1:21.37 1:21.37 1:21.37  5:32.33 5:32.33 5:32.33 5:32.33
      37.23    1:21.37     1:21.37
      39.91    1:25.81     2:47.18
      38.83    1:24.04     4:11.22
      36.00    1:21.11     5:32.33

 1 湯上　周音                    ﾕｶﾐ ｱﾏﾈ                       高2
 2 鎗野　　宥                    ﾔﾘﾉ ﾕｳ                        高2
 3 岡部　明羅                    ｵｶﾍﾞ ｱｷﾗ                      高2
 4 宮本　麻衣                    ﾐﾔﾓﾄ ﾏｲ                       高2

 64  7/ 9 大  阪 河南                          (KANAN         ) 高校  1:11.59 1:11.59 1:11.59 1:11.59  5:33.50 5:33.50 5:33.50 5:33.50
      32.20    1:11.59     1:11.59
      42.24    1:32.22     2:43.81
      43.21    1:31.53     4:15.34
      35.20    1:18.16     5:33.50

 1 高橋　瑞貴                    ﾀｶﾊｼ ﾐｽﾞｷ                     高2
 2 米田　真帆                    ﾖﾈﾀﾞ ﾏﾎ                       高2
 3 興梠　里沙                    ｺｳﾛｷ ﾘｻ                       高2
 4 陶　　清香                    ｽｴ ｻﾔｶ                        高2

 5/ 5 大  阪 東住吉                        棄権

 6/ 4 大  阪 堺西                          棄権

 6/ 7 大  阪 東                            棄権

 7/ 7 大  阪 日根野                        棄権

 7/10 大  阪 泉大津                        棄権

 6/ 2 大  阪 交野                          (ｶﾀﾉ           ) 高校  1:07.07 1:07.07 1:07.07 1:07.07
      31.81    1:07.07
      33.70    1:14.21

失格

 1 赤井　咲月                    ｱｶｲ ｻﾂｷ                       高2
 2 辻川　彩乃                    ﾂｼﾞｶﾜ ｱﾔﾉ                     高2
 3 西川　美都                    ﾆｼｶﾜ ﾐﾄ                       高1
 4 北田　美琴                    ｷﾀﾀﾞ ﾐｺﾄ                      高2


